
~
,S-' 'e,
im,:0:,, j

KUPNÍ SMLOUVA
Č. KRPE-83263/ČJ-2017-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění,
na základě rámcové smlouvy č. j. MV-148436-81NZ-2015

(dále také ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto
znění:

l. Smluvní strany

1. prodávající:

název:
sIdlo:
lČ:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
zapsán v Obchodním

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Liblice
290 58 155
CZ290 58 155
Annou Vidrmanovou, jednatelkou
KB pobočka český Brod

Anna Vidrmanová, jednatelka, Lukáš Urban, jednatel

rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163550
(dále jen ,,prodávající")

2. Kupující

název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ: 72050250
DIČ: CZ72050250
zastoupený: plk. Mgr. janem Švejdarem, ředitelem
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

Daniela Šnoblová

uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do míst plněni a v termínech plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujIcí se
zavazuje k převzetí zboží a zaplaceni kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek
ve smlouvě uvedených.

1



ll. Předmět plněni smlouvy a jeho specifikace

1. Předmětem plnění této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka nábytku dle RS 2017 -
3." je závazek prodávajícího odevzdat kupujÍcÍmu věc, která je předmětem koupě, a to nábytek
sedací a lehací ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně stanovené touto smlouvou (dále
také ,,zboží"), včetně dopravy zboží do míst dodání a montáže, a závazek kupujícího toto zboží
převzít a zaplatit prodávajícknu kupní cenu.

2. Technická specifikace zboží, jakost a provedení jsou dány Rámcovou smlouvou č. j. MV-
148436-81NZ-2015 (dále jen ,,rámcová smlouva"). Zboží musí splňovat technické parametry a
podmínky uvedené v článku 5 rámcové smlouvy a musí odpovídat technickému popisu v přílohách
rámcové smlouvy č. 1 - Základní technický popis a č. 3 Technický popis sedacího a lehacího
nábytku.

3. Zboží bude dodáno ve specifikaci, množství a termínu do místa dodáni dle této smlouvy a dle
Přílohy Kupní smlouvy č. KRPE-83263/ČJ-2017-1700VZ ,,Specifikace a rozpis cen zboží", která je
nedIlnou součástí této smlouvy.

Ill. Místo, termín a způsob plněni
1. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice (dále také ,, KŘP Pak").

2. Místo dodání: Sklad Policie ČR, 549 06 Bohuslavice nad Metují

3. Termin dodáni: do 21 dnů od podpisu smlouvy.
Konkrétní termín dodání zboží si prodávající a kupujÍcÍ vzájemně upřesní 3 pracovní dny před jeho
uskutečněním. Zboží bude dodáno v pracovní den v době od 8,00 do 15,00 hodin.

4. Při dodání zboží předloží prodávajÍcÍ kupujicimu ke každé dodávce zvlášť' dodací list, na němž
obě smluvní strany potvrdí, že zboží v dodávce odpovídá požadovanému množství a kvalitě.
Potvrzený dodací list pak bude přňohou faktury.

lV. Kupní cena
1. Kupní cena v této smlouvě je stanovena v souladu s ČI. 9 rámcové smlouvy zejména odst. 9.2 a
9.3.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na úplné a bezvadné provedení všech
výrobních, dodávkových a montážních prací a řádné předání zboží ve sjednaném termínu a
v místě dodáni dle ČI. Ill. této smlouvy.

3. jednotkové ceny jednotlivých položek předmětu plnění jsou uvedeny v Příloze Kupní smlouvy č.
KRPE-83263/ČJ-2017-1700VZ ,,Specifikace a rozpis cen zboží".

2



4. Celková kupní cena za celý předmět plnění této smlouvy činí:

cena bez DPH ..................186 881,31 KČ

DPH 21 % ...... 39 245,08 Kč

cena včetně DPH ............. 226 126,39 KČ

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou.

5. Kupní cena může být změněna pouze na základě změn právních norem a předpisů, v jejichž
důsledku dojde ke změně sazeb DPH.

V. Všeobecné dodací podmínky
1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem předání zboží po potvrzení
dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

VI. Technické dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plněni této smlouvy, zabezpečí k
přepravě proti poškození způsobem, který je pro takové zboží v obchodním styku obvyklý.

VIl. Platební a obchodní podmínky
1. Platební a obchodní podmínky jsou stanoveny článkem 10. rámcové smlouvy.

2. Prodávající vystaví fakturu s rozdělenM položek dle příslušných míst dodání. Součástí faktury
bude dodací list potvrzujÍcÍ, že zboží bylo kupujiámu dodáno v požadovaném množství a kvalitě.

3. prodávajÍcÍ fakturu vystaví do 14 dnů po řádném předání/převzetI dodávky, se splatností do 30
dnů od doručeni na adresu sídla kupujÍcÍho.

VIII. Vadné plnění, záruka za jakost, odstoupeni od smlouvy
1. V případě vadného plnění a uplatnění záruky za jakost se budou smluvní strany řídit ČI. 8.
rámcové smlouvy.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího vyhlášen
konkurz nebo řízeni o vyrovnání, nebo v případě nedodrženi ujednání dle ČI. 8 rámcové smlouvy
dodavatelem.

3



lX. Sankce
1. V případě uplatnění sankci budou smluvní strany postupovat podle článku 11. rámcové
smlouvy.

X. Komunikace smluvních stran, řešení sporů
1. Komunikace smluvních stran probíhá dle ČI. 12 rámcové smlouvy.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení.

XI. Ostatní ujednáni
1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, očíslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

4. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v kupní
smlouvě.

XII. Platnost a účinnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona o registru
smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv
doručeno elektronicky.

4



XIII. Závěrečná ustanovení
1. Tato kupní smlouva je uzavřená na základě rámcové smlouvy č. j. MV-148436-81NZ-2015 a
řídí se právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že jsou jim všechna ustanoveni této smlouvy jasná a
srozumitelná a že smlouvu uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží
prodávající a jeden kupujÍcÍ.

XIV. Přílohy
1. Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-83263/ČJ-2017-1700VZ ,,Specifikace a rozpis cen zboží" je
nedílnou součásti této smlouvy.

prodávajích
V Českém Brodě d,,. 10- lc- »1?"

jednatelka

Kupujich
"'"'"""'"'""",': '°':::i'"""':'))'Ej

plk. r vejdar
ředitel*rgs ' o ředitelství policie

|NTER\ER TECH s.r.o.
Za Dra\aou 253

282 01 če"ký Brod

\Č (Ž)
jj\Č CZZ'%58155

5



Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-83263/ČJ-2017-1700VZ

Dodávka nábytku dle RS 2017 - 3.

Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a míst dodání

Termin dodáni: do 21 kalendářních dnů Místo dodání: Sklad Policie ČR Bohuslavice nad Metuji

' "' '"'j'""! :iij: """'"":" Ui'gš:"'::""'""g i ' ' '"""""' "" :'""":" "'""""""""":" :"""":' í'"""^'"": "'"'";'";"'"; % j;'j""j ":"' "

Z': ¢!Aí'
1. 56 Křeslo kancelářské čalouněné - 130 kg čdounění šedá 3 048,84 45 137 197,80 28 811,54 166 009,34

korpus: třešeň
2. 66 Válenda čalouněná s úložným prostorem KRONOSPAN 344, 5 520,39 9 49 683,51 10 433,54 60117,05

čalouněni šedá
·- ·· ,, "m-, -m's G'. .,C .' Ž 'E zL" 'j :' · G " :'." .',tu'

prodávajIcF
lc- uiµV českem Brode dne

Anna Vidrmanová
jednatelka

\nter|er tech s.'-°·
Za Di>\'7"" 253

:'8? 0°, (':(·A\/ Bmd

it: Q)
pič' (:zzyů!j8155

Kupující
26 -10- 2017

V , '" )UĺŠU'?/ ' dne

plk. r. jan L,ve:d "
ředitel krajského ředi]Mstv1 policie


